THÔNG BÁO
Về việc đeo khẩu trang và kiểm tra thân nhiệt khi đi học

   K/gởi : Toàn thể sinh viên các lớp thuộc trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

      Căn cứ thông báo số 1398/BGDĐT-GDTC về việc hướng dẫn các điều kiện đảm

bảo an toàn cho học sinh đi học trở lại và xử trí trường hợp nghi ngờ mắc COVID-19

trong trường học;

      Để đảm bảo sức khỏe cho bản thân và những người xung quanh trong tình hình

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp COVID-19;

Đề nghị tất cả sinh viên thực hiện nghiêm túc các yêu cầu sau:

• Tự trang bị khẩu trang cá nhân và đeo vào khi ở trong khu vực trường

• Đi ngang máy đo thân nhiệt tại cổng trường

• Thường xuyên sát khuẩn tay bằng dung dịch sát khuẩn mà nhà trường

đã đặt tại các khu vực bên ngoài hội trường, giảng đường

• Kê khai trung thực và đầy đủ bảng kiểm khi có yêu cầu

• Hợp tác với nhà trường trong các hướng xử trí khi nghi ngờ mắc

COVID - 19 trong trường học

Trân trọng./.

                  Hiệu trưởng

Nơi nhận:

- Các lớp học; (Đã ký)

- Lưu: VT, TYT (3)

                                                            PGS.TS.BS. Ngô Minh Xuân

   ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

       PHẠM NGỌC THẠCH

   Số:    1505 /TB-TĐHYKPNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 05 năm 2020